Постановление Администрации города Заречного от 20.12.2018 № 3309 (в редакции от 13.03.2019 № 631, от 02.11.2024 № 1826)
Об установлении тарифов на услуги бани оздоровительного типа,
оказываемые муниципальным предприятием «Банно-прачечный комбинат»
г. Заречного Пензенской области

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 29.09.2016 № 169, статьями 4.3.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города  Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги общего отделения бани оздоровительного типа, оказываемые муниципальным предприятием «Банно-прачечный комбинат» г. Заречного Пензенской области (приложение).
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации города Заречного от 18.05.2016 № 1168 «Об установлении тарифов на услуги бани оздоровительного типа, оказываемые муниципальным предприятием «Банно-прачечный комбинат» г. Заречного Пензенской области».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Климанова Д.Е.
Приложение: на 1 л.
[image: image1.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

Приложение

к постановлению Администрации

города Заречного

от 20.12.2018 № 3309

в редакции от 02.11.2024 № 1826
Тарифы

на услуги общего отделения бани оздоровительного типа,
оказываемые муниципальным предприятием «Банно-прачечный комбинат» г. Заречного Пензенской области

	№ п/п
	Вид услуг, группа потребителей
	Продолжи​тельность помывки
	Экономи​чески обоснован​ный тариф, руб.
	Социально обоснован​ный тариф, руб.

	1.
	Помывка в общем отделении бани с бассейном:

	1.1.
	– для взрослых (совершеннолетних) посетителей за исключением, указанных в пунктах 1.2, 1.4
	2 часа
	400

	1.2.
	– для пенсионеров*
	2 часа

	200

	1.3.
	– для детей до 7 лет**
	2 часа

	бесплатно

	1.4
	– для детей от 7 до 18 лет, для учащихся общеобразовательных учреждений***
	2 часа

	125

* По предъявлении документа, удостоверяющего личность, и пенсионного удостоверения или справки из территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации о назначении пенсии.

** По предъявлении свидетельства о рождении либо записи в паспорте родителей.

*** По предъявлении:

1) для детей, не являющихся учащимися общеобразовательных учреждений,:

– от 7 до 14 лет – свидетельства о рождении либо записи в паспорте родителей;

– старше 14 лет–документа, удостоверяющего личность;

2) для учащихся общеобразовательных учреждений– справки общеобразовательного учреждения.